
Tour de l’Ain – La Route du Progrès
du 07/08/2012 au 11/08/2012

LISTE DES ENGAGES - ENTRY LIST
Cofidis Le Crédit en LigneCOF

X - 0D.S. :

FRA
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7
 

TAARAMAE Rein 
BAGOT Yoann 
BARLE Florent 
BUFFAZ Mickaël 
MOLARD Rudy 
* PETIT Adrien 
* BESCOND Jérémy
 

EST19870424 
FRA19870906 
FRA19860117 
FRA19790521 
FRA19890917 
FRA19900926 
FRA19910227
 

Garmin - SharpGRS

X - 0D.S. :

USA
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17
 

FERNANDEZ Koldo 
MAASKANT Martijn 
KREDER Raymond 
LE MEVEL Christophe 
PETERSON Thomas 
TALANSKY Andrew 
WEGMANN Fabian
 

ESP19810913 
NED19830727 
NED19891126 
FRA19800911 
USA19861224 
USA19881123 
GER19800620
 

Vacansoleil - DCM Pro Cycling TeamVCD

X - 0D.S. :

NED
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27
 

FEILLU Romain 
HOOGERLAND Johnny 
* LAMMERTINK Maurits 
MARCZYNSKI Tomasz 
LINDEMAN Bertjan 
* KREDER W 
WAUTERS Willem
 

FRA19840416 
NED19830513 
NED19900831 
POL19840306 
NED19890616 
NED19901104 
BEL19891110
 

FDJ - Big MatFDJ

X - 0D.S. :

FRA
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37
 

CASAR Sandy 
FEDRIGO Pierrick 
HUTAROVICH Yauhieni 
PINEAU Cédric 
* PINOT Thibault 
VICHOT Arthur 
MOUREY Francis
 

FRA19790202 
FRA19781130 
BLR19831129 
FRA19850508 
FRA19900529 
FRA19881126 
FRA19801208
 

AG2R la MondialeALM

X - 0D.S. :

FRA
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47
 

* BARDET Romain 
BONNAFOND Guillaume 
BOUET Maxime 
DUPONT Hubert 
GADRET John 
MINARD Sébastien 
BERARD Julien
 

FRA19901109 
FRA19870623 
FRA19861103 
FRA19801113 
FRA19790422 
FRA19820612 
FRA19870727
 

Omega Pharma - QuickstepOPQ

X - 0D.S. :

BEL
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57
 

CATALDO Dario 
CIOLEK Gerald 
* FENN Andrew 
PAUWELS Serge 
RABON Frantisek 
VANDEWALLE Kristof 
MAES Nikolas
 

ITA19850317 
GER19860919 
GBR19900701 
BEL19831121 
CZE19830629 
BEL19850405 
BEL19860409
 

Team Saxo Bank - Tinkoff BankSTB

X - 0D.S. :

DEN
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67
 

HAEDO Juan Jose 
GUSTOV Volodymir 
HAEDO Lucas Sebastian 
NAVARRO Daniel 
HERNANDEZ BLAZQUEZ Jesus 
CHRISTENSEN Mads 
MAJKA Rafal
 

ARG19810126 
UKR19770215 
ARG19830418 
ESP19830718 
ESP19810928 
DEN19840406 
POL19890912
 

Movistar TeamMOV

X - 0D.S. :

ESP
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77
 

BRUSEGHIN Marzio 
ERVITI OLLO Imanol 
GUTIERREZ PALACIOS José Ivan 
INTXAUSTI ELORRIAGA Benat 
IRIARTE Javier 
KIRYIENKA Vasil 
PARDILLA BELLON Sergio
 

ITA19740615 
ESP19831115 
ESP19781127 
ESP19860320 
ESP19861111 
BLR19810628 
ESP19840116
 

Leopard Trek Continental TeamLET

X - 0D.S. :

LUX
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87
 

* ALAFACI Eugenio 
BRAMBILLA Giorgio 
* EZQUERRA Jesus 
* HOFSTETTER Olivier 
KERN Julian 
PLIUSCHIN Alexandr 
ZANGERLE Joel
 

ITA19900809 
ITA19880919 
ESP19901130 
SUI19900116 
GER19891228 
MDA19870113 
LUX19881011
 

Bretagne - SchullerBSC

X - 0D.S. :

FRA
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97
 

BERTHOU Eric 
DURET Sébastien 
GUILLOU Florian 
MALACARNE Gaël 
* LEBON Johan 
LEQUATRE Geoffroy 
FONSECA Armindo
 

FRA19800123 
FRA19800903 
FRA19821229 
FRA19860402 
FRA19901003 
FRA19810630 
FRA19890501
 

Team NetappAPP

X - 0D.S. :

GER
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107
 

EICHLER Markus 
HOLLENSTEIN Reto 
JARC Blaz 
SCHILLINGER Andreas 
* SCHWARZMANN Michael 
SCHULZE André 
SEUBERT Timon
 

GER19820218 
SUI19850822 
SLO19880717 
GER19830713 
GER19910107 
GER19741121 
GER19870423
 

La Pomme MarseilleLPM

X - 0D.S. :

FRA
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117
 

CAUQUIL Yohan 
* TARRIDE Grégoire 
* KORETZKY Clément 
* LAPORTE Christophe 
PERRICHON Pierre Luc 
VAUBOURZEIX Thomas 
SISKEVICIUS Evaldas
 

FRA19850304 
FRA19910710 
FRA19901030 
FRA19921211 
FRA19870104 
FRA19890616 
LTU19881230
 

Rabobank Continental TeamRB3

X - 0D.S. :

NED
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127
 

* HOFLAND Moreno 
* KREDER Wesley 
MINNAARD Marco 
* OLIVIER Daan 
* TUSVELD Martijn 
* VAN DER LIJKE Nick 
* ZEPUNTKE Ruben
 

NED19910931 
NED19901104 
NED19890411 
NED19921124 
NED19930909 
NED19910923 
NED19930129
 

Auber 93AUB

X - 0D.S. :

FRA
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137
 

* BACON Romain 
BACQUET Fabien 
BAZIN Nicolas 
* DASSONVILLE Flavien 
DRUJON Benoit 
DRUJON Mathieu 
LE BOULCH Dimitri
 

FRA19900308 
FRA19860228 
FRA19830609 
FRA19910216 
FRA19850603 
FRA19830201 
FRA19890220
 

Saur - SojasunSAU

X - 0D.S. :

FRA
141 
142 
143 
144 
145 
146 
147
 

COPPEL Jérôme 
MANGEL Laurent 
LEVARLET Guillaume 
ENGOULVENT Jimmy 
* TORTELIER Etienne 
TALABARDON Yannick 
BESSY Cyril
 

FRA19860806 
FRA19810522 
FRA19850725 
FRA19791207 
FRA19900414 
FRA19810706 
FRA19860529
 

Team EuropcarEUC

X - 0D.S. :

FRA
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157
 

CHARTEAU Anthony 
GAUDIN Damien 
GAUTIER Cyril 
KERN Christophe 
QUEMENEUR Perrig 
REZA Kévin 
ROLLAND Pierre
 

FRA19790604 
FRA19860820 
FRA19870926 
FRA19810118 
FRA19840426 
FRA19880518 
FRA19861010
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Continental Team AstanaAST

X - 0D.S. :

KAZ
161 
162 
163 
164 
165 
166 
167
 

TLEUBAYEV Ruslan 
SHUSHEMOIN Alexandr 
JUMABEKOV Nazar 
BEDERBEKOV Miras 
KLIMANKOU Kanstantin 
* KAMYSHEV Arman 
* LUTSENKO Alexey
 

KAZ19860307 
KAZ19870226 
KAZ19880301 
KAZ19890915 
BLR19890803 
KAZ19910314 
KAZ19920907
 

Equipe de France EspoirFRA

X - 0D.S. :

FRA
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177
 

* BARGUIL Warren 
* DOMONT Axel 
* TURGIS Jimmy 
ROSSETTO Stéphane 
* TEGUEL Erwan 
* VIMPERE Théo 
* GUERIN Alexis
 

FRA19911028 
FRA19900807 
FRA19910810 
FRA19870406 
FRA19910121 
FRA19900703 
FRA19920606
 

Equipe de Colombie EspoirCOL

X - 0D.S. :

COL
181 
182 
183 
184 
185 
186 
187
 

* GUTIERREZ Fernando Orjuela 
* PAREDES César Nicolas 
* RIVERA GUERRERO Ever Alexander 
* QUINTERO GIL Juan Diego 
* GALINDO OJEDA José Maximo 
* CHAMORO CHITAN Juan Ernesto 
* GALEANO Carlos Alberto
 

COL19911104 
COL19920905 
COL19921227 
COL19920306 
COL19930705 
COL19911118 
COL19910301
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